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Nośnik reklamowo-informacyjny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nośnik reklamowo- 

informacyjny, przeznaczony do zamieszczania na nim materiału 

reklamowego i/lub informacyjnego, korzystnie w postaci nadruku lub 

naklejek.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na ilustracji, na 

której:

fig. 1 przedstawia siatkę geometryczną szablonu wzoru przemysłowego 

fig.2 przedstawia wzór przemysłowy w pozycji z wysuniętą wkładką 

ruchomą

fig.3 przedstawia wzór przemysłowy w pozycji z wsuniętą wkładką ruchomą

fig.4 przedstawia wkładkę nieruchomą od strony spodniej

fig.5 przedstawia wkładkę ruchomą od strony spodniej

fig.6 przedstawia wkładkę nieruchomą od strony wierzchniej z naniesionym

przykładowo materiałem reklamowym

fig. 7 przedstawia wkładkę ruchomą od strony wierzchniej z naniesionym 

przykładowo materiałem reklamowym

fig. 8 przedstawia wzór przemysłowy z przykładowym materiałem

reklamowym w pozycji z wsuniętą wkładką ruchomą

fig.9 i fig. 10 przedstawia wzór przemysłowy z przykładowym materiałem

reklamowym w pozycji przejściowej z częściowo wysuniętą wkładką

ruchomą

fig. 11 przedstawia wzór przemysłowy z przykładowym materiałem 

reklamowym w pozycji z wysuniętą wkładką ruchomą



Nośnik reklamowo-informacyjny według wzoru przemysłowego, 

przedstawiony na fig. 2 i fig. 3 wykonany jest według szablonu 

przedstawionego na fig. 1 i składa się z płaskiego opakowania z wyciętym 

oknem, oraz dwóch wkładek, z których jedna, przedstawiona na fig. 4 i 

fig. 6 jest trwale związana z opakowaniem, natomiast druga wkładka, 

przedstawiona na fig. 5 i fig. 7 umieszczona jest ruchomo w opakowaniu. 

Obie wkładki, jak przedstawiono na fig. 4 do fig. 7 mają postać żaluzji 

składającej się z listewek zachodzących na siebie.

Pomiędzy listewki wkładki nieruchomej wsunięte są listewki wkładki 

ruchomej, jak przedstawiono na fig. 9 i fig.10.

Na stronie wierzchniej wkładek naniesiony jest dowolny materiał 

reklamowy lub informacyjny, jak przykładowo pokazano na fig. 6 i fig. 7. 

Wkładka ruchoma zakończona jest końcówką za pomocą której ręcznie 

przesuwa się tę wkładkę w opakowaniu. W pozycji z wsuniętą wkładką 

ruchomą, w oknie widoczna jest ilustracja naniesiona na tę wkładkę, jak 

pokazano na fig. 8, natomiast w pozycji z wysuniętą wkładką ruchomą w 

oknie widoczna jest ilustracja naniesiona na wkładkę nieruchomą.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go 

spośród innych wzorów, jest kształt siatki geometrycznej szablonu według 

którego wykonany jest wzór, który składa się z płaskiego opakowania z 

oknem, oraz dwóch wkładek w postaci żaluzji składających się z listewek 

zachodzących na siebie, na których naniesiony jest materiał reklamowy lub 

informacyjny, przy czym jedna wkładka złączona jest trwale z opakowaniem 

natomiast druga stanowi odrębny element umieszczony w opakowaniu w 

taki sposób, że pomiędzy listewki wkładki nieruchomej, wsunięte są listewki 

wkładki ruchomej, która zakończona jest końcówką, za pomocą której 

ręcznie przesuwa się tę wkładkę w opakowaniu wsuwając i wysuwając 

listewki, co powoduje zmianę ilustracji widocznej w oknie opakowania,
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przy czym w pozycji z wsuniętą wkładką ruchomą, w oknie widoczna jest 

wierzchnia strona wkładki ruchomej natomiast w pozycji z wysuniętą 

wkładką ruchomą, w oknie widoczna jest wierzchnia strona wkładki 

nieruchomej.
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Fig.1
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Fig. 2
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Fig.3
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